
Dodávatel':  CS-FRUIT  SpOl.  S r.o.

949  01 Nitra

Telefón/Fax:

Stredisko/Doklad:

037/6575555

I / 96509

IČO  : 34126686

IČ DPH:  SK2020407  444

2020407  444

Banka:  CSOB  a.s.

Číslo  účtu:  4030088742/7500

IBAN:  SK1075000000004030088742

SWIFT:  CEKOSKBX

Faktúra  č. 145863

Zákazka/objednávka: ÚI0 '-/ý
Dátum  splatnosti  : "10.05.2022

Forma  úhrady  : prevod.  príkaz
Dátum  vystavenia  : 20.04.2022
Dátum  dodania  : 21.04.2022

Miesto  určenia:

Telefón/Fax:

I

Odberater:

SPECIALIZOVAN

Zobor,n.o.

Klastorna  134  '

949 88 NITRA !I
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Fakturujeme  Vám  :

MJ  Množstvo  Jednotková
cena

KG 28,800  0,450

kg í6,000  1,050

KG 2,200  1,290

KG 3,100 1,450

kg 3,000 3,490

KG 1,OOO 2,900

KG i,OOO 2,900

KG 3,400  1,690

KG 16,100  1,450

KG 3,100 1,250

KG 37,000  1,080

kg 200,000  0,320

KG 10,OOO O,450

KG 1,400  3,350

014

026

035

088

0240

038

040

037

024

025

OOO

0133

028

032

Kapusta biela PL

KEL zelený ITA

Pór NL/PL

CUKETA  IT/ES

Rajčiny cherry str.ES

PAPRIKA  červ. TR I.tr

PAPRIKA  žltá ES 1.tr

Paprika PCR ES/SK/HU

Rajčiny TR/ES

Uhorky ES

Banány EC

Zemiak  nes,nep.Soraya  DE

ClBUnA žltá HOL.

CESNAK  biely ES/CN

12,96

16,80

2,84

4,50

10,47

2,90

2,90

5,75

23,35

3,88

39,96

64,00

4,50

4,69

Sadzba

DPH

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10'/o

"IO%

10%

10'/O

20%

10%

lO'/o

10%

1,29

i ,68

0,28

0 45

1 05

0,29

0,29

0 58

2,33

0,39

7 99

6 40

0 45

0 47

14,25 EUR

18,48 EUR

3,12 EUR

4,95 EUR

11,52 EUR

3,19 EUR

3,19 EUR

6,33 EUR

25,68 EUR

4,27 EUR

47,95 EUR

70,40 EUR

4,95 EUR

516 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

326,100

159,54

39,96

199,50

15,95

7,99

223,44 EUR

223,44  EUR
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V prípade  oneskorenej  úhrady  faktúry  Vás  budeme  penalizovať  podl'a  paragrafu  369  0Z  za každý  deň  omeškania

zmluvne  stanovenou  čiastkou  z hodnoty  faktúry  !
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